PAS RAR DE im
PREFEITURADE

as GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
RECCINSTRLIÇÃOBA NOSSA CIDADE AMOR ROR NSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 07 de maio de 2024.

Ofício nº 329/SMG/2024
Ref.: Requerimento 102/2024 à ae

Nº UA PR A

RECEBI em SB ,9 pUNM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminharnotificaçãodo PROCON (em anexo) em resposta ao Requerimento nº

102/2024 de autoria do Nobre Vereador Edson de SouzaMoura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima e apreço.

MARCELOBARBOSA DA SILVA

Exmo. Senhor CAMARAMUNICIPHM DE ITAQUAQUECETUBA

DAVID RIBEIRO DA SILVA Marcelo pi dee
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Ausilian fdm

(o Pr pnpos

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Femandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br |

Telefone: (11) 4753-7094